gestione nei modi e nei tempi funzionali agli orari scolastici, prevedendo due rientri settimanali. 

5.2. CARATTERISTICHE DEL SERVZIO 
Il servizio dovrà coprire tutto il territorio comunale e sarà esteso agli alunni residenti in altro 
comune nel rispetto del consueto percorso di 364 km, dicasi trecentosessantaquattro km, 
settimanali, inoltre dovrà prevedere il servizio di sorveglianza e utilizzati automezzi adeguati al 
servizio da svolgere, tutelando il trasporto degli alunni diversamente abili. 
Precisando che il servizio in parola prevede due rientri settimanali, precisamente il martedì e il